[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2019 г.

     № 70
с. Богашево

О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 4 статьи 134 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить:

1) Форму заявки о согласовании с органом местного самоуправления создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

2) Форму заявки о включении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
3. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения». http://www.bogashevo.tomsk.ru
4. Данное постановление вступает в законную силу момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                      А.В. Мазуренко
Черткова М.В.

8(3822)931105

В дело № 01-04

М.В.Черткова

Утверждена

Постановлением

Администрации Богашевского сельского поселения

от 01.07.2019 N 70

Приложение N 1
                                Главе Богашевского сельского поселения

                                                А.В. Мазуренко

Схема

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»
Образец схемы

[image: image2.jpg]or 25.12.2018

[Tpnnoxenne Nel
K rtocTaHoBJieHUIo Nel156

«“r

CXEMA
PASMEIIEHUA MECT (INTOIIAIOK) HAKOIIVIEHUA TBEPIAbBIX KOMMYHAJIBHbBIX OTXOJ10B HA TEPPUTOPUHA
MYHHUILIUAITAJIBHOTI'O OBPA3OBAHUA 1'OPO/1 CJIABI'OPO AVITAUCKOI'O KPAS

073 ®

S

Cooooooogm 7

a a (]
o ,,,,
— f % ff
a | M
e S -y g _ ®POoogopo b ,,,,,,
90 0 000oOoo| oo R i

= I
|l If
o g 80 , _— f
— \Mwﬁﬂmﬁmnuuah.aﬂm_ﬁ EDUUU”_.U_U.U ,,, & =
° D Doooom|gaL o
: @IPPO o050 oo [N
b—=—o

(i | =

1 f i
D 1 I :
=] 8 0 T BOOnoog Il a
a |
SPoG st mmogamms '
I OO0 o0 obg o

:u‘
|
o

[ ===

e
|

annUUU=an n,u
ff

==

220,50 go all
]

EIERE) Gy Il I
00O iehniAy i . I || Bo @l @
u ety ° " "0 005", g Po o - s 0
o0 p erideY el Ml | of o i OW5¢ |
u o -1} anm,, N uanobnmpwwm:w,m - I nz:am:cuq.-fuA o n,y, o | o000 g gp =2 @ gy
I ol Wo dGurny ) | =150
| 8 g Baogg o .n,Q LR iy L g ai”wzo.icxmg\ “
°f] ¢ offs U@ Cge 0oap L LT =N By
S o -
g - {f
ﬁ B = A o
& o g
- g = 3 nm
= o4 &2
g s o/
g o
i B O = - m
B |- p i
By g 900d8 gogpy o .
€ P L S .y E):
2 N )
B O 0o 92 gyeo g B o
= (= o | &)
E = 3 o
= m, 00 po ga Bo ,,,nu P nmmmzq:v:.ﬁ eHMUAL H 5
0 O0oop 3 B
'l Orrr— finis 02 °
L o = N [ ! o |
°"Bqg o I ! pnceec v L NEN Rl D 0B%pg,p bo g ||
e ,m dlop moBgo ﬁ , 2 i o X v by e I
L H— 279 aclfifl. e 2, [l si§. 7 e e O Ul | | I
o8 R = G Q ol - ] o ) & . %, 3 GEET, I Il
S0 a - = of 868 ™ e O g .
0§ ] a o 1= & . o , S — - BRI o i
& 3 oS Il et O g
- o o0 — ; HﬂL — Mmpm I ] @
i} = e o Il Il
o000 oo, . ] . ! ; 5
“m 8
B ,,,, o & [:] = LT : =4
[,°8]= af ; . I ] o
0 2o If fc o § 9 | Oy (o) oft =
Ly Dml 38l a2 - .8 S| TR g . 8 :0. | i}
a o DEO umm n.wm o § T S .,nﬂ%//).ﬂu A 5 ....ﬂ?hv 1
o §o 2 a 5 o B — s : < !dji
5w o & y )
.un@“ l,m o § nmn g m 0 . Uu..:zcc,mfs i { :,UuD g :-J o b 1 D m, QQ
- Ho 7 SH0 gy e 0olnn o [ e i CE G © o | 3
.- B &) b f m ® o ehiiAa o D k ﬂ
. @u = ng _m oo 4 | , P il 2
= [y, 8] o [F >0 s gp | ofo
= "8 §f o [ o & | o 28] &
el SO0 g | QQE?Q%: o W.D a g [
a0 og | S wudms| [ g ik 08 I~
o | .u,nug”D : Dﬁnﬂ.u =) o
o % = :, 0 o = - o g WD N
o B0 og/l bt oy, © ! B B [a} g g .
= 58P ] e o i ~
M M_ et B o iu;n%.&,m:sikbnhl § & i O
o o = S 3) Glg— &
umn. s ’ = g { o-ﬂ %Mn 978 s : : =y
af =8 Ly . I~ o :
@ || I / & o ol - 5 2 S i —
o afe a O OFo j 9 ——=q 3 5
N ,,n,u D . a4 G,,,An_ =g 0 Ooagg of D0oBgg =80 . 2] 0 o . S| mm —— St
i s Sl ==0'0 f o s, 9] [
a | Bog 8 fa a e Esx«_:n%m“ia - a.m 800 gap nW la W = D . [aa]
G.,,”,,,D o f° | ”Dﬁ.unnc agga | @o uanuDDnBD.. ,,m. = ) o
A o oo M Ja = ) QUL i s & oBof jp % 8) ff - | X
= o 8, wwm_ \ 98 B0 o g o .ME:,;%E:__; ] 8 0 Bogg g o | | i = - i (@)
% n# a8 = fomg | R d/en 68 0g , | a | j - = — | X
% Dm o =] m% | ,, Dap goog F wuhak:.ﬂam«m et p u T
of O 4 §o y — 5 000pfp o @m N i & (@)
/| @ o snn~_ ) | SRV eIOSG ST Ddu‘mq\m\Wm\a of] o] D S|
- i I0 cog , 80 booggg : g o g e
a = » == =
g a ooo S W ‘%mfuxmz,vmuwﬁmam. M e
) B [ LX) Smm i : , oo oL 12 B %
ol F= Qo D= —1 . Oki> o)y M| o on PORER o, % 0 g
f 3 5 B0 U5 % ALY 3
- . 8 & qa
- | =)
s A / s W x| =
|98 g ooay i — <
If i f 0B o (et
e Il o el =0 p
oje - il 3 0§ \w?\;ﬂmjzs;mﬁxw:cmw o/ H
, Il 0 - 0RO, 500 o O e A VJ
,, Se g Doy Y
o 08
g o M
g 0ge
| &8
LY/ a :, m s ,mm o m
ooy Jj 200 0o | D 1]
A LB / oo og a : K
v‘uuu\\m‘ \ EERy, ehiug i N =] Q ,,,,,WHQ MM
RElOL11[Teh l o o 0o X
"o | o m
807171} AL | . DHD I @ “\\O o OfF g a d H
o e “B Topg g o —
o
. °0olrog mp e, =
5 O] (AT~ | = p
(f ERen e D @ 8 G
. . v 88080, gif o “ o g a
p G L) O& g ¢ G B | =2) m
n.ﬁ B0, 0000 o o[ ——CE g =
8 ¢ u ’ - - g0t »_U o
o I 1 o) & @apo o Bol S T . il Boogapggg e = =7 =
g - = = i . nmﬂh . | 3 G GEirngg 4 i Boo 00 B o gho a® m.,«u H
8 — & . ;@ T | o g 8
5 ; , 0 oo | °®oBgroogeq I 89 00 00r 0o gy o an
v.‘. , ( EEO:‘.P. BJXC.\A e
num )EO: H
-<f 280€0d
= mm?oum“, H
= boogn 0
, <
; <
|
; an)
I _
|
_; =
, o
| =
_._ a
; =
|
X
! T S
| = =
I
[
, = =
| ) <
| =N =
I ] Q
l - Q
I 9 =
l = o
i @ <
| =)
@ H
I
C s : g
o
2% ¢ = as
B 2
" = O
& 2] o
B S I
B8 =
) )
8, §
8 5
N —
= === w =l
)
in B
&
mg E
,ohiQ
s\
T
i gB B8

-TOPOKHOM CETH

- 0003HAUYEHNE HEXKWIOTO 34aHU
- 0003HAYEHUE YIUYHO

- 0003HAUEHNE KUIIOTO 3aHUS

Утверждена

Постановлением

Администрации Богашевского сельского поселения

от 01.07.2019 N 70

Приложение N 2

                                Главе Богашевского сельского поселения

                                                А.В. Мазуренко

ЗАЯВКА

на согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

В   соответствии  с  пунктом  4  Правил  обустройства  мест  (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039, для согласования места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов,

___________________________________________________________________________

(наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)

направляет следующую заявку:

	1
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц/ Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	3
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	4
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	5
	Паспортные данные (для физических лиц)

	6
	Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	7
	Реквизиты правоустанавливающих документов на земельный участок, на котором планируется создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	8
	Площадь земельного участка, кв. м

    Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в заявке.

    Приложение:

    1.  Ситуационный план размещения места коммунальных отходов с привязкой к территории на ____ л. в ____ л.

    2.  Документ,  удостоверяющий  полномочия  представителя  заявителя,  в случае если заявка подается представителем заявителя на ____л. в ____ экз.

________________                                  _________________________

      дата                                                 подпись

Утверждена

Постановлением

Администрации Богашевского сельского поселения

от 01.07.2019 N 70

Приложение N 3
                                Главе Богашевского сельского поселения

                                                А.В. Мазуренко

ЗАЯВКА
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных
отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

В  соответствии  с  пунктом  22  Правил  обустройства  мест  (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039, для включения  сведений  о  месте  (площадке)  накопления  твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

___________________________________________________________________________

 (наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)
направляет следующую заявку:

	1
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц/ Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	3
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	4
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	5
	Паспортные данные (для физических лиц)

	6
	Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	7
	Технические характеристики создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

	7.1
	площадь земельного участка, кв. м

	7.2
	тип подстилающей поверхности

	7.3
	вид площадки (открытая/закрытая)

	7.4
	материал ограждения

	7.5
	количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров

	7.6
	емкость контейнера, куб. м

	7.7
	материал контейнера

	8
	Контейнеры для несортированных отходов:

- кол-во, шт.

- емкость (отдельного контейнера), куб. м

- материал контейнера.

	9
	Контейнеры для раздельного накопления:

- кол-во, шт.

- емкость (отдельного контейнера), куб. м

- материал контейнера.

	10
	Контейнеры для раздельного накопления:

- кол-во, шт.

- емкость (отдельного контейнера), куб. м

- материал контейнера.

	11
	Контейнеры для сбора крупногабаритных отходов:

- кол-во, шт.

- емкость (отдельного контейнера), куб. м

- материал контейнера.

	12
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов (Жилой фонд/объект инфраструктуры).

	13
	Совместное использование с другими лицами.

    Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящей заявке.

    Приложение:

    1.  Ситуационный  план  размещения  места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с привязкой к территории на ____ л. в ____ экз.

    2.  Документ,  удостоверяющий  полномочия  представителя  заявителя,  в случае если заявка подается представителем заявителя на ____ л. в ____ экз.

________________                                          _________________

     (дата)                                                   (подпись)

_1273401223.bin